Администрация

Иссинского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей р.п. Исса имени героя Советского Союза Н.Н. Гаврилова»

П Р И К А З

  9 ноября 2021 г.                                                                            №  92-А

     Об оплате за питание

На основании приказа «Об отчислении в порядке перевода», внести

изменения в приказ «Об оплате за питание» от 1 сентября 2021 года № 70-В и

от 5 октября 2021 года № 80-А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Внести изменения в списочный состав.

      Директор  лицея                                           Ф.З. Умяров

Список обучающихся из многодетных семей на льготное питание

на 2021-2022 учебный год.

№ Ф.И.О., дата рождения учащегося Класс Ф.И.О., дата рождения учащегося Класс

1 Букарѐва Марина Андреевна 10.09.2010 5б 65 Коженкова Анастасия Владимировна  24.03.2007 8в

2 Букарѐва Надежда Андреевна  03.02.2008 8в 66 Коженков Макар Владимирович  10.05.2012 3в

3 Букарѐв Дмитрий Андреевич  09.01.2013 3 б 67 Гришина Дарья Александровна  01.02.2007 9б

4 Битиева Луиза Султановна  11.01.2011 5а 68 Гришина Виктория Александровна  27.05.2004 11а

5 Битиев Рашид Султанович  31.01.2012 4 б 69 Гришина Софья Александровна  27.05.2004 11а

6 Дятняев Ильсур Илдарович  09.09.2010 5а 70 Абрамова Виктория Александровна  23.12.2006 9б

7 Дятняев Иркен Илдарович  07.10.2005 10а 71 Елизаров Егор Сергеевич  06.05.2011 4б

8 Денисова Ангелина Евгеньевна  23.12.2011 5а 72 Елизарова Анна Сергеевна  16.08.2013 2а

9 Фадеев Павел Игоревич  31.01.2007 8в 73 Логинова София Алексеевна  21.06.2004 11а

10 Калиничев Олег Евгеньевич  12.03.2010 5в 74 Логинова Варвара Алексеевна  27.04.2011 4в

11 Мерк Максим Андреевич  20.07.2007 8а 75 Логинова Вероника Алексеевна   27.04.2011 4в

12 Баринов Максим Артурович  09.12.2008 6а 76 Плотникова Надежда Сергеевна  02.08.2011 4в

13 Щенникова Анастасия Александровна  16.03.2013 1 Б 77 Кузнецов Павел Александрович  09.07.2010 4в

14 Куртаметов Владимир Константинович  03.05.2009 6б 78 Климакина София Алексеевна  04.02.2012 4в

15 Куртаметов Максим Константинович 13.04.2013 2б 79 Климакина Елизавета Алексеевна  23.04.2014 2б

16 Черноусова Екатерина Владимировна  06.03.2010 5в 80 Брагин Серафим Алексеевич  11.07.2010 5б

17 Черноусова Виктория Владимировна  14.10.2008 6а 81 Брагин Иван Алексеевич  14.01.2013 3а

18 Каледин Даниил Артѐмович  14.10.2009 6а 82 Булекова Анастасия Сергеевна  19.01.2011 4а

19 Каледин Илья Артѐмович  28.08.2011 4в 83 Булеков Андрей Сергеевич 22.08.2013 2в

20 Горюткин Илья Сергеевич  10.04.2009 6а 84 Саразова Диана Николаевна  07.07.2007 8в

21 Баринов Максим Романович  23.12.2010 6б 85 Саразов Дмитрий Николаевич  03.09.2009 6а

22 Баринов Алексей Романович  16.08.2007 8б 86 Волков Данил Вадимович  25.08.2007 8в

23 Теплов Артѐм Андреевич  06.04.2010 5в 87 Волков Иван Вадимович  10.04.2014 2б

24 Теплова Анастасия Андреевна  30.06.2011 4б 88 Унгурян Роман Доринович  13.04.2009 6б

25 Юрина София Евгеньевна  06.11.2009 6в 89 Унгурян Маргарита Дориновна  18.07.2012 3а

26 Юрин Александр Евгеньевич  08.09.2008 7а 90 Горбатова Самира Борисовна  27.04.2015 1 Б

27 Фролов Денис Сергеевич  20.02.2009 7а 91 Гришина Ангелина Вячеславовна 28.02.2014 1 Б

28 Фролов Александр Сергеевич  03.04.2007 8в 92 Паршина Дарья Сергеевна  06.09.2012 3в

29 Саратовцева Ксения Юрьевна  16.02.2010 6в 93 Мигаев Моисей Владимирович  03.11.2010 4а

30 Саратовцева Полина Юрьевна  16.02.2010 6в 94 Мигаев Михаил Владимирович 06.02.2012 3б

31 Абанькина Дарья Владиславовна  29.04.2008 7в 95 Фомичѐв Максим Александрович  17.08.2007 7б

32 Абанькин Кирилл Владиславович  02.06.2006 9б 96 Петропавлов Арсений Александрович  29.11.2013 2б

33 Абанькина Елизавета Владиславовна  24.06.2013 2в 97 Ангар Диана Александровна 23.04.2011 3б

34 Устюхина Карина Андреевна  03.06.2008 7в 98 Самиев Абдула Акмалдинович 25.07.2012 3б

35 Филин Даниил Александрович  16.03.2009 7в 99 Чернышов Дмитрий Денисович  05.10.2009 5в

36 Филина Алина Александровна  01.06.2005 10б 100 Кирдяева Валерия Викторовна 21.02.2006 10а

37 Филин Артѐм Александрович  13.06.2013 2а 101 Абдул Разак Марьям Кадировна 02.07.2013 2б

38 Шихкеримов Эльвин Раминович  14.08.2008 7б 102 Кузнецов Алексей Александрович 24.03.2014 2б

39 Жузлов Илья Николаевич  13.03.2007 8б 103 Кузнецова Юлия Александровна 12.06.2009 6б

40 Антипова Алѐна Александровна  25.09.2010 5б 104 Мигаева Жанна Александровна 22.09.2009 4в

41 Антипова Ангелина Александровна  23.05.2008 7в 105 Люляков Николай Александрович  22.05.2012 3а

42 Антипов Михаил Александрович  12.12.2012 2б 106 Бурлаков Константин Олегович 18.05.2011 4б

43 Сергеева Юлия Александровна  15.06.2008 8в 107 Ермошкин Денис Александрович 05.08.2013 2а

44 Дубовичева Дарья Михайловна  08.04.2013 2б 108 Мигаева Снежана Фѐдоровна 16.04.2010 4б

45 Орешкина Анастасия Николаевна  16.05.2006 9а 109 Исмаилов Егор Тимурович 10.01.2014 2в

46 Булатов Данил Русланович  26.11.2004 11а 110 Ларина Яна Сергеевна  27.08.2014 1 Б

47 Булатова Залина Руслановна 17.12.2009 6в 111 Мигаев Андрей Ильич 31.05.2009 4б

48 Нехорошев Арсений Сергеевич 31.05.2013 2 в 112 Мигаев Егор Игоревич 25.09.2012 2в

49 Нехорошева Эвелина Сергеевна  24.12.2007 8 А 113 Мигаев Серафим Игоревич 19.08.2013 2в

50 Бурнашов Анатолий Русланович  14.04.2008 8 В 114 Симбирцева Мария Викторовна 16.02.2005 11 А

51 Горбатюк Екатерина Михайловна  26.02.2007 8 А 115 Трифанов Иван Николаевич  23.12.2013 2 «

52 Горбатюк Владимир Михайлович  22.07.2009 6 А 116 Какиашвили Нателла Темуровна 04.06.2007 8

53 Евграшина Валентина Васильевна  12.04.2004 11 Б 117 Какиашвили Богдан Темурович 23.02.2013 2

54 Степанова Варвара Александровна  30.06.2012 2 Б 118 Какиашвили Артем Темурови  13.08.2009 6

55 Силантьева Ульяна Алексеевна  21.12.2007 8 Б 119 Чернышов Сергей Сергеевич  06.11.2013 1 Б

56 Михалева Виктория Александровна  09.10.2013 1 А 120 Попенко Глафира Ивановна 15.06.2010 5 Б

57 Орешкин Илья Михайлович  24.12.2013 1 А 121 Белик Максим Алексеевич 12.12.2009 5 В

58 Паршина Виктория Сергеевна  27.11.2014 1 А 122 Захарчук Данил Константинович 24.06.2008 7 Б

59 Воробьева Любовь Александровна  10.11.2010 4 В 123 Ганжа Денис Юрьевич 10.07.2009 6 Б

60 Мигаев Измаил Александрович  17.08.2014 1 Б 124 Канахина Олеся Александровна 15.11.2004 11 А

61 Цигиман Анастасия Владимировна 07.10.2014 1 Б 125 Буланова Алена Александровна 13.02.2008 8 А

62 Орешкин Иван Михайлович  30.07.2012 3а 126 Буланов Иван Александрович 19.07.2013 2 А

63 Мещерякова Ольга Евгеньевна  11.08.2008 8в 127 Михалева Виола Андреевна 04.08.2006 9 А

64 Михеев Иван Алексеевич  26.11.2013 2а

Список обучающихся, получающих начальное общее образование

на льготное питание на 2021-2022 учебный год.

№ Ф.И.О., дата рождения учащегося Кла

сс

Ф.И.О., дата рождения учащегося Кла

сс

1 Агабабян Гарик Вазинович 22.05.2014 1 А 116 Кознов Никита Дмитриевич 04.07.2012 3 А

2 Ахметова Алена Маратовна 20.11.2014 1 А 117 Колодкин Богдан Игоревич 30.10.2012 3 А

3 Грушин Тимофей Владимирович 22.12.2014 1 А 118 Королѐв Алексей Дмитриевич 17.12.2011 3 А

4 Даллакян Арина Армановна 08.10.2014 1 А 119 Люляков Николай Александрович 22.05.2012 3 А

5 Захаров Никита Денисович 30.06.2014 1 А 120 Орешкин Иван Михайлович 30.07.2012 3 А

6 Зимина Вероника Александровна 18.05.2015 1 А 121 Панькина Александра Дмитриевна 19.03.2013 3 А

7 Золотухина Алена Денисовна 30.05.2014 1 А 122 Пашков Дмитрий Геннадьевич 05.01.2013 3 А

8 Калинин Иван Александрович 12.07.2014 1 А 123 Семенкин Алексей Михайлович 11.05.2012 3 А

9 Комарова София Сергеевна 01.10.2014 1 А 124 Сидорин Богдан Михайлович 08.10.2012 3 А

10 Малахов Глеб Дмитриевич 12.09.2014 1 А 125 Смоленкова Маргарита Александровна 30.08.2012 3 А

11 Мигаева Латвина Григорьевна  02.07.2014 1 А 126 Тивикова Анна Александровна 30.06.2012 3 А

12 Мигаева Самира Владимировна 27.01.2015 1 А 127 Унгурян Маргарита Дориновна 18.07.2012 3 А

13 Михалева Виктория Александровна 09.10.2013 1 А 128 Шлык Кирилл Андреевич 05.03.2012 3 А

14 Орешкин Илья Михайлович 24.12.2013 1 А 129 Шлык Полина Андреевна 05.03.2012 3 А

15 Паршина Виктория Сергеевна 27.11.2014 1 А 130 Ангар Диана Александровна 23.04.2011 3 Б

16 Пашков Егор Геннадьевич 05.08.2014 1 А 131 Анохин Егор Юрьевич 04.04.2012 3 Б

17 Рапутин Арсений Алексеевич 19.12.2013 1 А 132 Ахметова Даниэла Маратовна 10.11.2012 3 Б

18 Савин Степан Александрович 02.10.2014 1 А 133 Барабанова Дарья Владимировна 14.08.2012 3 Б

19 Сѐмина Полина Васильевна  25.06.2014 1 А 134 Букарев Дмитрий Андреевич 09.01.2013 3 Б

20 Сидякина Дарья Александровна 20.03.2014 1 А 135 Газеева Амина Зауровна 02.09.2012 3 Б

21 Эльдарова Айша Беслановна 16.05.2014 1 А 136 Дуданова Алѐна Валерьевна 30.06.2012 3 Б

22 Аксенова Ева Алексеевна 23.06.2014 1 Б 137 Каткова Алиса Викторовна 28.06.2013 3 Б

23 Алехин Максим Владимирович 09.09.2014 1 Б 138 Кашкин Арсений Витальевич 15.01.2013 3 Б

24 Богданова Ева Азизовна 30.03.2014 1 Б 139 Кашкина Виктория Александровна 14.07.2012 3 Б

25 Гасанова Дарина Алиевна 03.11.2014 1 Б 140 Кобанец Владислав Владимирович 13.04.2012 3 Б

26 Горбатова Самира Борисовна 27.04.2015 1 Б 141 Кулешова Валерия Дмитриевна 14.06.2012 3 Б

27 Горланова Виктория Владимировна 13.11.2014 1 Б 142 Медведев Иван Сергеевич 12.09.2012 3 Б

28 Гришина Ангелина Вячеславовна 28.02.2014 1 Б 143 Мигаев Андрей Ильич 31.05.2009 3 Б

29 Калугина Алена Евгеньевна 22.05.2015 1 Б 144 Мигаев Михаил Владимирович 06.02.2012 3 Б

30 Ларина Яна Сергеевна 27.08.2014 1 Б 145 Мордвинкин Кирилл Геннадьевич 20.10.2012 3 Б

31 Логинова Алена Аркадьевна 01.02.2014 1 Б 146 Самиев Абдула Акмалдинович 25.07.2012 3 Б

32 Мигаев Измаил Александрович 17.08.2014 1 Б 147 Уютов Илья Сергеевич 19.10.2012 3 Б

33 Осиповичева Евгения Дмитриевна 15.12.2013 1 Б 148 Абанькин Матвей Олегович 19.01.2013 3 В

34 Першинков Иван Александрович 29.03.2014 1 Б 149 Арутюнян Эрик Севанович 31.05.2012 3 В

35 Писклина Дарья Евгеньевна 30.01.2015 1 Б 150 Белова Ульяна Алексеевна 06.01.2013 3 В

36 Слепышова  Вера Вячеславовна 18.11.2014 1 Б 151 Буйдина Дарья Евгеньевна 13.02.2012 3 В

37 Трифилов Данила Дмитриевич 27.03.2014 1 Б 152 Гаврилова Екатерина Николаевна 28.04.2012 3 В

38 Устимкина Софья Федоровна 11.04.2014 1 Б 153 Ёлдина Арина Михайловна 25.08.2012 3 В

39 Цигиман Анастасия Владимировна 07.10.2014 1 Б 154 Ермилин Дмитрий Александрович 19.04.2012 3 В

40 Чернышов Максим Евгеньевич 11.05.2014 1 Б 155 Задорожный Алексей Сергеевич 30.03.2012 3 В

41 Чернышов Сергей Сергеевич 06.11.2013 1 Б 156 Калугина Ульяна Евгеньевна 28.01.2013 3 В

42 Щенникова Анастасия Александровна 16.03.2013 1 Б 157 Китаева Любовь Александровна 31.07.2012 3 В

43 Буланов Иван Александрович 19.07.2013 2 А 158 Коженков Макар Владимирович 10.05.2012 3 В

44 Булатов Денис Русланович 26.07.2013 2 А 159 Логинова Мария Сергеевна 30.03.2012 3 В

45 Дадаева Варвара Сергеевна 10.10.2013 2 А 160 Паксеева Карина Андреевна 17.12.2012 3 В

46 Елизарова Анна Сергеевна 16.08.2013 2 А 161 Паршина Дарья Сергеевна 06.09.2012 3 В

47 Ермошкин Денис Александрович 05.08.2013 2 А 162 Пронькин Роман Сергеевич 02.03.2013 3 В

48 Ершов Дмитрий Александрович 10.04.2012 2 А 163 Салимов Лев Юрьевич 14.08.2012 3 В

49 Зорин Иван Дмитриевич 12.08.2013 2 А 164 Салимова Александра Юрьевна 14.08.2012 3 В

50 Качайкина Кира Сергеевна 15.01.2013 2 А 165 Серова Ульяна Сергеевна 22.03.2012 3 В

51 Костычева Алина Анатольевна 26.04.2013 2 А 166 Солонин Кирилл Сергеевич 27.08.2012 3 В

52 Курбанов Руслан Максимович 15.08.2013 2 А 167 Трофимов Дмитрий Сергеевич 26.12.2011 3 В

53 Кускова Ульяна Юрьевна 13.10.2013 2 А 168 Хрипунов Егор Дмитриевич 27.09.2012 3 В

54 Люляков Януш Александрович 13.06.2013 2 А 169 Юрин Михаил Дмитриевич 24.01.2013 3 В

55 Мартынов Дмитрий Витальевич 03.02.2014 2 А 170 Боброва Алена Вячеславовна 30.12.2010 4 А

56 Мигаев Григорий Александрович 25.04.2013 2 А 171 Булекова Анастасия Сергеевна 19.01.2011 4 А

57 Милованова Арина Олеговна 19.11.2013 2 А 172 Волчихин Константин Максимович 08.10.2011 4 А

58 Михеев Иван Алексеевич 26.11.2013 2 А 173 Гришанова Олеся Павловна 02.11.2011 4 А

59 Никонов Кирилл Владимирович 15.08.2013 2 А 174 Ерина Вероника Сергеевна 28.06.2011 4 А

60 Сулейманов Илья Русланович 10.04.2013 2 А 175 Жаренов Илья Игоревич 22.06.2011 4 А

61 Трифанов Иван Николаевич 23.12.2013 2 А 176 Ионова Ирина Александровна 04.05.2011 4 А

62 Филин Артѐм Александрович 13.06.2013 2 А 177 Каширина Анастасия Дмитриевна 03.01.2012 4 А

63 Чернышова Анастасия Евгеньевна 03.04.2013 2 А 178 Комарова Виктория Игоревна 26.07.2011 4 А

64 Янин Илья Сергеевич 24.08.2013 2 А 179 Кузнецов Матвей Николаевич 10.08.2011 4 А

65 Абдул Разак Марьям Абдул Кадировна 02.07.2013 2 Б 180 Кузьмин Матвей Алексеевич 04.05.2011 4 А

66 Антипов Михаил Александрович 12.12.2012 2 Б 181 Кулясов Илья Алексеевич 11.08.2011 4 А

67 Балаев Кирилл Сергеевич 29.08.2013 2 Б 182 Курмаев Рустам Наильевич 16.03.2011 4 А

68 Волков Иван Вадимович 10.04.2014 2 Б 183 Логинов Арсений Игоревич 20.08.2011 4 А

69 Дубовичева Дарья Михайловна 08.04.2013 2 Б 184 Мигаев Моисей Владимирович 03.11.2010 4 А

70 Жаткин Егор Олегович 10.06.2013 2 Б 185 Незнанов Дмитрий Сергеевич 17.08.2011 4 А

71 Заикин Илья Викторович 04.12.2013 2 Б 186 Потапкин Илья Михайлович 27.01.2011 4 А

72 Климакина Елизавета Алексеевна 23.04.2014 2 Б 187 Торохов Евгений Олегович 27.10.2010 4 А

73 Комракова Злата Александровна 14.05.2013 2 Б 188 Трифилова Полина Валерьевна 16.11.2010 4 А

74 Кузнецов Алексей Александрович 24.03.2014 2 Б 189 Антипов Артем Евгеньевич 11.03.2011 4 Б

75 Куртаметов Максим Константинович 13.04.2013 2 Б 190 Битиев Рашид Султанович 31.01.2012 4 Б

76 Лежнева Евгения Андреевна 07.07.2013 2 Б 191 Большакова Василина Игоревна 17.04.2011 4 Б

77 Малинчева Вероника Олеговна 15.03.2014 2 Б 192 Бурлаков Константин Олегович 18.05.2011 4 Б

78 Малинчева Софья Олеговна 15.03.2014 2 Б 193 Грязев Тимофей Иванович 05.08.2011 4 Б

79 Манукян Софиа Артаковна 05.11.2013 2 Б 194 Дружинин Никита Вячеславович 10.04.2012 4 Б

80 Маркарян Ася Матевосовна 13.02.2013 2 Б 195 Елизаров Егор Сергеевич 06.05.2011 4 Б

81 Москаленко Мария Игоревна 18.07.2011 2 Б 196 Есина Екатерина Романовна 16.12.2010 4 Б

82 Петропавлов Арсений Александрович 29.11.2013 2 Б 197 Кознов Егор Евгеньевич 16.09.2011 4 Б

83 Пугачев Артѐм Дмитриевич 07.09.2013 2 Б 198 Кочетков Ярослав Дмитриевич 29.09.2011 4 Б

84 Степанова Варвара Александровна 30.06.2012 2 Б 199 Кудрявцева Дарина Александровна 28.09.2011 4 Б

85 Тарасов Максим Павлович 28.01.2013 2 Б 200 Мещерин Даниил Павлович 05.08.2011 4 Б

86 Устимкин Ярослав Федорович 20.04.2013 2 Б 201 Мигаева Снежана Фѐдоровна 16.04.2010 4 Б

87 Царапкин Сергей Александрович  21.02.2013 2 Б 202 Милицкий Матвей Витальевич 21.10.2011 4 Б

88 Абанькина Елизавета Владиславовна 24.06.2013 2 В 203 Синев Роман Александрович 31.08.2011 4 Б

89 Антонова Эмилия Антоновна 11.01.2013 2 В 204 Теплова Анастасия Андреевна 30.06.2011 4 Б

90 Брагина Арина Олеговна 22.07.2013 2 В 205 Шигаева Полина Михайловна 21.04.2011 4 Б

91 Булеков Андрей Сергеевич 22.08.2013 2 В 206 Шумакин Егор Николаевич 20.07.2011 4 Б

92 Гришина Кристина Александровна 11.10.2013 2 В 207 Воробьева Любовь Александровна 10.11.2010 4 В

93 Захарушкин Данил Максимович 23.08.2013 2 В 208 Гусев Сергей Михайлович 04.10.2011 4 В

94 Исмаилов Егор Тимурович 10.01.2014 2 В 209 Дунаев Олег Александрович 22.04.2011 4 В

95 Кирпичѐва Виолетта Дмитриевна 12.06.2013 2 В 210 Каледин Илья Артемович 28.08.2011 4 В

96 Комаров Матвей Михайлович 22.02.2014 2 В 211 Канахин Максим Сергеевич 11.05.2011 4 В

97 Коновалова Елена Дмитриевна 28.03.2014 2 В 212 Климакина София Алексеевна 04.02.2012 4 В

98 Кочетков Егор Вячеславович 29.04.2014 2 В 213 Кономаев Станислав Владимирович 17.03.2011 4 В

99 Маркин Артѐм Олегович 06.01.2014 2 В 214 Кузнецов Павел Александрович 09.07.2010 4 В

100 Мигаев Егор Игоревич 25.09.2012 2 В 215 Логинова Варвара Алексеевна 27.04.2011 4 В

101 Мигаев Серафим Игоревич 19.08.2013 2 В 216 Логинова Вероника Алексеевна 27.04.2011 4 В

102 Минейчев Алексей Павлович 13.08.2013 2 В 217 Медведева Вероника Сергеевна 05.04.2012 4 В

103 Мироненко Артѐм Дмитриевич 05.11.2013 2 В 218 Мигаева Жанна Александровна 22.09.2009 4 В

104 Нехорошев Арсений Сергеевич 31.05.2013 2 В 219 Мустафаев Руслан Эльханович 08.01.2012 4 В

105 Петропавлова Олеся Викторовна 25.10.2013 2 В 220 Плотникова Надежда Сергеевна 02.08.2011 4 В

106 Соболевский Макар Алексеевич 11.02.2014 2 В 221 Синотов Арсений Юрьевич 26.03.2011 4 В

107 Старостин Александр Сергеевич 15.10.2013 2 В 222 Шихов Никита Андреевич 10.09.2011 4 В

108 Трофимова Дарья Сергеевна 19.02.2013 2 В 223 Юскаева Карина Наилевна 04.10.2011 4 В

109 Хохлов Олег Михайлович 29.11.2013 2 В 224 Конина Ева Сергеевна 30.06.2014 1

110 Шалина Елизавета Андреевна 01.10.2013 2 В 225 Князев Дмитрий Юрьевич 10.12.2014 1

111 Абрамова Ангелина Николаевна 02.06.2012 3 А 226 Фирстова Марина Дмитриевна 29.06.2014 1

112 Брагин Иван Алексеевич 14.01.2013 3 А 227 Щенников Иван Александрович 09.04.2015 1

113 Гришин Илья Вячеславович 11.08.2012 3 А 228 Какиашвили Богдан Темурович 23.02.2013 2

114 Золотухин Иван Денисович 10.09.2012 3 А 229 Каширина Мария Константиновна 04.10.2011 4

115 Кожин Дмитрий Сергеевич 07.01.2013 3 А 230 Князев Андрей Юрьевич 19.07.2011 4

Список детей-инвалидов

№ п/п Ф.И.О. учащегося Дата рождения класс

1 Асташкина Полина Артемовна 27.12.2008 7 Б

2 Башкирова Анастасия Алексеевна 18.03.2008 6 Б

3 Комарова Анастасия Михайловна 23.03.2011 5 В

4 Матусевич Егор Александрович  05.04.2014 1 Б

5 Тимонина Дарья Сергеевна 18.07.2010 4 В

6 Фадеева Анна Павловна  11.04.2014 1 Б

7 Шихкеримов Рамид Раминович 03.11.2009 6 а

8 Юрин Дмитрий Михайлович 09.07.2009 7 б

Список детей с ОВЗ

№ п/п Ф.И.О. учащегося Дата рождения класс

1 Юсупов Рустам Маратович  12.12.2004 9 Б

2 Баринов Игорь Артурович 29.12.2012 3 В

3 Меркульев Андрей Иванович  16.08.2014 1 А

4 Чернышов Владислав Денисович  07.10.2011 4 б